
Od:  "Dlask Petr (AUSTIS, a.s.)" <dlask@austis.cz>  
Předmět:  FW: Elektrozámky.  
Datum:  23 Květen 2007, 12:30  
Komu:  SVJ Zlonická 703 A<vybor@zlonicka.net>,Petr 
Štefan<petr@zatisigroup.cz>,SVJ Bechlínská 705<bechlinska@gmail.com>,SVJ 
Kostomlatská 685<kostomlatska685@pfjb.cz>,SVJ Terezínská 701 
<terv@tosek.info>,"SVJ TEREZINSKA 702 vybor" <prosek-
vybor@laser.sh.cvut.cz>,SVJ Zlonická704<zlonicka704@gmail.com>,TOCLOVÁ 
Michaela <michaela.toclova@email.cz>  

 
 
Dobrý den. 
V příloze Vám zasíláme pro Vaší informovanost a případné posouzení možné 
realizace, nabídku 
společnosti RT Plus , na montáž samouzavíracího zámku hlavních vchodových 
dveří. Protože 
v případě dodatečné montáže zavíračů dveří BRANO na hlavní dveře Skanska 
vydala souhlas bez 
problému , lze usuzovat, že nebude ani problém se souhlasem montáže 
samozavíracích zámků. 
 
S pozdravem 
 
 
Petr Dlask 
manažer SNN 
Austis a.s. 
Nekvasilova 2, 180 00 Praha 8 - Karlín 
tel.:266773823, fax: 266773828 
 
-----Original Message----- 
From: František Töpfer [mailto:topfer@rtplus.cz] 
Sent: Friday, May 18, 2007 9:25 AM 
To: Dlask Petr (AUSTIS, a.s.) 
Subject: RE: Elektrozámky. 
 
 
Dobrý den, 
 
Pro požadované řešení trvalého zamykání domu považuji za nejvhodnější 
použití tohoto výrobku: 
 
 
Samozamykací zámek elektromechanický s elektrickým ovládáním venkovní 
kliky. 
 
Samozamykací zámek elektromechanický je instalován do dveří s vysokou 
bezpečnostní odolností. Z venkovní strany dveří je odemčen klíčem přes 
cylindrickou vložku nebo klikou a elektrickým impulzem. 
 
Elektrický impulz na elektromagnetickou cívku zaaretuje pohyblivý 
mechanizmus v zámku a vnější klika je plně funkční pro otevření dveří. 
Není-li udělen tento elektrický impulz z tlačítka domácího telefonu nebo 
kódovacího zařízení do zámku BERA, je klika sice pohyblivá, ale bez možnosti 
otevření dveří. Na vnitřní straně dveří je použit systém PANIK. Pouhým 
stiskem kliky je zámek odemčen a dveře otevřeny bez použití klíče. 
 
 
Použití: 
 

https://mail.neternity.cz/squirrelmail/src/compose.php?send_to=topfer%40rtplus.cz


Samozamykací zámek elektromechanický BERA lze použít pro venkovní a vnitřní 
dveře vyrobené z kovu, plastu či dřeva, v provedení LEVÉM nebo PRAVÉM. 
 
Cena: 
zámek         6.400,-Kč 
montáž         3.000,-Kč 
 
Upozorňuji však na skutečnost že dojde k zásahu do dveří a tím možná k 
zániku záruky poskytnuté dodavatelem. 
 
 
 
 
 
František T ö p f e r 
jednatel společnosti 
 
RT plus s.r.o. 
Štítného 17 
Praha 3       130 00 
 
+420602206508 
+420222780188 
 
-----Original Message----- 
From: Dlask Petr (AUSTIS, a.s.) [mailto:dlask@austis.cz] 
Sent: Friday, May 04, 2007 11:21 AM 
To: František Töpfer 
Subject: Elektrozámky. 
 
Dobrý den pane Töpfer. 
V návaznosti na předcházející tel. hovor, se na vás obracím s žádostí o 
posouzení, případně 
vypracování návrhu montáže samozamykacích elektricky ovládaných zámků do 
vchodových dveří 
u domů na Novém Proseku II. 
Děkuji. 
 
Petr Dlask 
manažer SNN 
Austis a.s. 
Nekvasilova 2, 180 00 Praha 8 - Karlín 
tel.:266773823, fax: 266773828 
 
 

https://mail.neternity.cz/squirrelmail/src/compose.php?send_to=dlask%40austis.cz

